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JURNAL	PERKULIAHAN
MANAJEMEN	2022/2023	GENAP

MATA	KULIAH : Makroekonomi
NAMA	DOSEN : Rony	Edward	Utama,	S.E,M.M,	M.M,	S.E
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : D
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Rabu,	22	Februari	2023 07:00 09:30 FEB3.11 Selesai Penjelasan	Pembelajaran	selama	1
semester	termasuk	pembagian	tugas-
tugasnya

Penjelasan	pembelajaran	1	semester
kedepan	dengan	pembagian	kelompok
beserta	tugasnya	Bahan	pembelajaran
yang	telah	dibagikan	adalah	RPS

(31	/	35) Rony	Edward	Utama,	S.E,M.M,
M.M,	S.E

	

2 Rabu,	1	Maret	2023 07:00 09:30 FEB3.11 Selesai Konsep	Ruang	Lingkup	Ilmu	Ekonomi
Makro

Pemaparan	materi	Bahan	pembelajaran
yang	telah	dibagikan	adalah	Konsep
Ruang	Lingkup	Ilmu	Ekonomi	Makro

(33	/	35) Rony	Edward	Utama,	S.E,M.M,
M.M,	S.E

	

3 Rabu,	8	Maret	2023 07:00 09:30 FEB3.11 Selesai PENENTUAN	KEGIATAN	EKONOMI Penjabaran	materi	melalui	presentasi
kelompok	disertai	contoh	kasus	kemudian
dilengkapi	jargon,	kultum	logbook	Bahan
pembelajaran	yang	telah	dibagikan	adalah
PENENTUAN	KEGIATAN	EKONOMI,	dan
Presentasi	Kelompok	1

(35	/	35) Rony	Edward	Utama,	S.E,M.M,
M.M,	S.E

	

4 Rabu,	15	Maret	2023 07:00 09:30 FEB3.11 Selesai Pendapatan	Nasional Penjabaran	materi	dengan	presentasi
kelompok,	jargon,kultum	dan	logbook
Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan
adalah	Pendapatan	Nasional

(31	/	35) Rony	Edward	Utama,	S.E,M.M,
M.M,	S.E

	

5 Rabu,	22	Maret	2023 07:00 09:30 Selesai Keseimbangan	pendapatan	nasional	dalam
perekonomian	dua	sektor

Penjabaran	materi	melalui	presentasi
kelompok	disertai	jargon,kultum	dan
logbook	Bahan	pembelajaran	yang	telah
dibagikan	adalah	Keseimbangan
pendapatan	nasional	dalam	perekonomian
dua	sektor,	dan	Keseimbangan
pendapatan	nasional	dalam	perekonomian
dua	sektor

(27	/	35) Rony	Edward	Utama,	S.E,M.M,
M.M,	S.E

	

6 Rabu,	29	Maret	2023 08:00 09:30 FEB3.11 Selesai Konsumsi	dalam	Ekonomi	Makro Penjabaran	melalui	presentasi	kelompok
disertai	jargon,	kultum	dan	logbook	Bahan
pembelajaran	yang	telah	dibagikan	adalah
Konsumsi	dalam	Ekonomi	Makro

(31	/	35) Rony	Edward	Utama,	S.E,M.M,
M.M,	S.E

	

7 Rabu,	5	April	2023 08:00 09:30 FEB3.11 Selesai Tabungan,	Investasi	dan	Pemerintah
dalam	ekonomi	makro

Penjabaran	materi	melalui	presentasi
kelompok	disertai	jargon,	kultum	dan
logbook	Bahan	pembelajaran	yang	telah
dibagikan	adalah	Tabungan,	Investasi	dan
Pemerintah	dalam	ekonomi	makro

(32	/	35) Rony	Edward	Utama,	S.E,M.M,
M.M,	S.E

	

8 Rabu,	12	April	2023 08:00 09:30 Selesai UTS	Smtr	Genap	2022-23	Online UTS	berjalan	baik	dengan	diikuti	33	siswa
dari	35	siswa	yang	terdaftar	Bahan
pembelajaran	yang	telah	dibagikan	adalah
UTS	Makro	Ekonomi	Online

(33	/	35) Rony	Edward	Utama,	S.E,M.M,
M.M,	S.E
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JURNAL	PERKULIAHAN
MANAJEMEN	2022/2023	GENAP

MATA	KULIAH : Makroekonomi
NAMA	DOSEN : Rony	Edward	Utama,	S.E,M.M,	M.M,	S.E
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : D
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Rabu,	10	Mei	2023 07:00 09:30 FEB3.11 Selesai Keseimbangan	pendapatan	nasional	dalam
perekonomian	tiga	sektor

Penjabaran	materi	melalui	presentasi
kelompok,	contoh	soal,	jargon,	kultum	dan
logbook	Bahan	pembelajaran	yang	telah
dibagikan	adalah	Keseimbangan
pendapatan	nasional	dalam	perekonomian
tiga	sektor

(34	/	35) Rony	Edward	Utama,	S.E,M.M,
M.M,	S.E

	

10 Rabu,	17	Mei	2023 07:00 09:30 FEB3.11 Selesai Keseimbangan	pendapatan	nasional	dalam
perkonomian	empat	sektor

Penjabaran	materi	via	presentasi
kelompok	disertai	contoh	kasus	&	tanya
jawab,	ditambahkan	jargon,	kultum	dan
logbook	Bahan	pembelajaran	yang	telah
dibagikan	adalah	Keseimbangan
pendapatan	nasional	dalam	perkonomian
empat	sektor

(33	/	35) Rony	Edward	Utama,	S.E,M.M,
M.M,	S.E

	

11 Rabu,	24	Mei	2023 07:00 09:30 FEB3.11 Selesai Perekonomian	Terbuka,	Nilai	Tukar	dan
Neraca	Pembayaran

Penjabaran	materi	dengan	presentasi
kelompok	disertai	contoh	kasusnya	dan
jargon,kultum	dan	logbook	Bahan
pembelajaran	yang	telah	dibagikan	adalah
Perekonomian	Terbuka,	Nilai	Tukar	dan
Neraca	Pembayaran

(34	/	35) Rony	Edward	Utama,	S.E,M.M,
M.M,	S.E

	

12 Rabu,	31	Mei	2023 07:00 09:30 FEB3.11 Selesai Inflasi	dan	pengangguran	dalam	ekonom Penjabaran	materi	dengan	presentasi
kelompok	disertai	jargon,	kultum	dan
logbook	Bahan	pembelajaran	yang	telah
dibagikan	adalah	Inflasi	dan
pengangguran	dalam	ekonomi

(32	/	35) Rony	Edward	Utama,	S.E,M.M,
M.M,	S.E

	

13 Rabu,	7	Juni	2023 07:00 09:30 FEB3.11 Selesai Pengertian	Penciptaan	dan	Peranaan	Uang
dalam	Perekonomian

Penjabaran	materi	dengan	presentasi
kelompok	disertai	jargon,kultum	dan
logbook	Bahan	pembelajaran	yang	telah
dibagikan	adalah	Pengertian,	Penciptaan
dan	Peranaan	Uang	dalam	Perekonomian

(33	/	35) Rony	Edward	Utama,	S.E,M.M,
M.M,	S.E

	

14 Rabu,	14	Juni	2023 07:00 09:30 FEB3.11 Selesai Pasar	barang	pasar	uang	dan
keseimbangan	ISLM	dalam	Ekonomi	Makro

Penjabaran	materi	dengan	presentasi
kelompok	disertai	jargon,	kultum	dan
logbook	Bahan	pembelajaran	yang	telah
dibagikan	adalah	Pasar	barang,	pasar
uang	dan	keseimbangan	ISLM	dalam
Ekonomi	Makro

(35	/	35) Rony	Edward	Utama,	S.E,M.M,
M.M,	S.E

	

15 Rabu,	21	Juni	2023 07:00 09:30 FEB3.11 Selesai kebijakan	fiskal	dan	kebijakan	moneter
dalam	ekonomi	makro

Penjabaran	materi	melalui	presentasi
kelompok	disertai	jargon,	kultum	dan
logbook	Bahan	pembelajaran	yang	telah
dibagikan	adalah	Kebijakan	fiskal	dan
kebijakan	moneter	dalam	ekonomi	makro

(31	/	35) Rony	Edward	Utama,	S.E,M.M,
M.M,	S.E

	

16 Rabu,	5	Juli	2023 07:00 09:30 FEB3.11 Selesai UAS	dilaksanakan	secara	Offline	dengan
jadwal	pelaksanaan	tersendiri

UAS	dilaksanakan	pada	hari	waktu	yang
sama,	dihadiri	seluruh	siswa	terdaftar
sebanyak	35

(35	/	35) Rony	Edward	Utama,	S.E,M.M,
M.M,	S.E

	



Dr	Hasanah,	S.E.,	M.M
NIDN.	0305106701
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REKAP PRESENSI DOSEN

Periode : 2022/2023 Genap  Prodi : S1 - Manajemen
Mata Kuliah : 0300007 - Makroekonomi  Nama Kelas : D
Tgl
Perkuliahan

: 20 Februari 2023 sd 1 Juli 2023  SKS : 3

No NIP Nama Alfa Hadir %
1 0304017103 Rony Edward Utama, S.E,M.M, M.M, S.E 0 16 100.00

%

Keterangan
A : Alfa
H : Hadir
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Makroekonomi Nama Kelas : D
Dosen Pengajar : Rony Edward Utama, S.E,M.M, M.M, S.E

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 22030100036 RIYAN MAULANA HIMAWAN 16 1 15 93.75

2 22030100038 ZIYAN ABDURRAHMAN ASSAHRI 16 14 2 100

3 22030100041 RAEHAN PUTRA SETIAWAN 16 16 100

4 22030100047 MUHAMMAD HANIF ABDURRAHMAN 16 3 10 3 81.25

5 22030100049 MUHAMAD DIMAS MAULANA 16 16 100

6 22030100060 ARMANDA LUPPI 16 2 14 87.5

7 22030100064 MUHAMAD RISKI ASKHA 16 2 13 1 87.5

8 22030100065 MUZAKKI DARMAWAN 16 16 100

9 22030100083 AFLAH ALFI SYANIA 16 13 3 100

10 22030100092 ADITYA AWALLUDDIN 16 2 12 2 87.5

11 22030100108 JUWITA RAHMAWATI 16 14 2 100

12 22030100111 RIFQY ILHAM ZULFAHMI 16 13 3 100

13 22030100113 SAMIH MUHAMMAD FAIZ 16 5 3 8 68.75

14 22030100118 REXANOVA KHANSA YUSRI 16 13 3 100

15 22030100120 MAULANA ROVI’UZZAMAN 16 6 6 4 62.5

16 22030100134 SHANIA NUR JULIANTY 16 16 100

17 22030100137 RANGGA SAPUTRA 16 2 14 87.5

18 22030100180 AHMAD HADI PURNAMA 16 16 100

19 22030100183 AHMAD RAYHAN 16 16 100

20 22030100187 CINDY CATUR SRIANITA 16 16 100

21 22030100193 MARCELINO OKTAVIAN PRATAMA 16 1 14 1 93.75

22 22030100233 INDAH AULIA KHAIRUN NISA 16 16 100

23 22030100235 SITI NUR ALFIYAH 16 16 100

24 22030100243 MUHAMMAD WIMBA BINTANG NURMANSYAH 16 3 9 4 81.25

25 22030100245 RANISAH FEBRIANTY 16 15 1 100

26 22030100250 DANNOVAL RAMADHAN 16 5 10 1 68.75

27 22030100251 SABIRA ZILVI ATIKAH 16 16 100

28 22030100254 ARSA BIMO HAIDAR 16 3 11 2 81.25

29 22030100255 INDANA ZULFA HASANAH 16 16 100

30 22030100280 ARIN ABIDAH 16 16 100
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31 22030100285 ANGGI NOVITRI 16 16 100

32 22030100287 NADA AFIFAH AYUNI 16 15 1 100

33 22030100295 MUHAMAD YUDA FERDIANSYAH 16 1 10 5 93.75

34 22030100297 FIKRI FATHURRAHMAN 16 4 10 2 75

35 22030100308 NUR SALSALBILAH 16 16 100
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NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2022/2023	GENAP

Mata	kuliah : Makroekonomi Nama	Kelas : D
Kelas	/	Kelompok :
Kode	Mata	kuliah : 0300007 SKS : 3

No NPM Nama
Mahasiswa

TUGAS
(40%)

TUGAS
1

(50%)

TUGAS
2

(50%)

UJIAN
TENGAH

SEMESTER
(25%)

UJIAN
AKHIR

SEMESTER
(25%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus Sunting

KRS? Info

1 22030100036 RIYAN	MAULANA
HIMAWAN 82.50 75.00 90.00 75.00 50.00 93.75 73.63 B ✔ 	

2 22030100038
ZIYAN
ABDURRAHMAN
ASSAHRI

87.50 80.00 95.00 77.00 63.00 100 80.00 A- ✔
	

3 22030100041 RAEHAN	PUTRA
SETIAWAN 85.00 75.00 95.00 73.00 76.00 100 81.25 A- ✔ 	

4 22030100047
MUHAMMAD
HANIF
ABDURRAHMAN

82.50 80.00 85.00 79.00 70.00 81.25 78.38 B+ ✔
	

5 22030100049 MUHAMAD
DIMAS	MAULANA 92.50 90.00 95.00 77.00 60.00 100 81.25 A- ✔ 	

6 22030100060 ARMANDA	LUPPI 82.50 75.00 90.00 0.00 61.00 87.5 57.63 C ✔ 	

7 22030100064 MUHAMAD	RISKI
ASKHA 87.50 90.00 85.00 77.00 73.00 87.5 81.25 A- ✔ 	

8 22030100065 MUZAKKI
DARMAWAN 85.00 75.00 95.00 80.00 68.00 100 81.00 A- ✔ 	

9 22030100083 AFLAH	ALFI
SYANIA 85.00 75.00 95.00 70.00 50.00 100 74.00 B ✔ 	

10 22030100092 ADITYA
AWALLUDDIN 82.50 80.00 85.00 50.00 50.00 87.5 66.75 B- ✔ 	

11 22030100108 JUWITA
RAHMAWATI 87.50 80.00 95.00 78.00 68.00 100 81.50 A- ✔ 	

12 22030100111 RIFQY	ILHAM
ZULFAHMI 87.50 80.00 95.00 50.00 76.00 100 76.50 B+ ✔ 	

13 22030100113
SAMIH
MUHAMMAD
FAIZ

80.00 80.00 80.00 0.00 73.00 68.75 57.75 C ✔
	

14 22030100118 REXANOVA
KHANSA	YUSRI 90.00 85.00 95.00 79.00 60.00 100 80.75 A- ✔ 	

15 22030100120 MAULANA
ROVI’UZZAMAN 70.00 80.00 60.00 75.00 68.00 62.5 70.00 B ✔ 	

16 22030100134 SHANIA	NUR
JULIANTY 85.00 75.00 95.00 70.00 69.00 100 78.75 B+ ✔ 	

17 22030100137 RANGGA
SAPUTRA 82.50 80.00 85.00 83.00 62.00 87.5 78.00 B+ ✔ 	

18 22030100180 AHMAD	HADI
PURNAMA 87.50 80.00 95.00 84.00 69.00 100 83.25 A- ✔ 	

19 22030100183 AHMAD	RAYHAN 90.00 85.00 95.00 87.00 60.00 100 82.75 A- ✔ 	

20 22030100187 CINDY	CATUR
SRIANITA 87.50 80.00 95.00 78.00 65.00 100 80.75 A- ✔ 	

21 22030100193
MARCELINO
OKTAVIAN
PRATAMA

85.00 80.00 90.00 86.00 68.00 93.75 81.88 A- ✔
	

22 22030100233 INDAH	AULIA
KHAIRUN	NISA 87.50 80.00 95.00 78.00 74.00 100 83.00 A- ✔ 	

23 22030100235 SITI	NUR
ALFIYAH 90.00 85.00 95.00 88.00 82.00 100 88.50 A ✔ 	

24 22030100243
MUHAMMAD
WIMBA	BINTANG
NURMANSYAH

82.50 80.00 85.00 50.00 70.00 81.25 71.13 B ✔
	

25 22030100245 RANISAH
FEBRIANTY 87.50 80.00 95.00 75.00 67.00 100 80.50 A- ✔ 	

26 22030100250 DANNOVAL
RAMADHAN 70.00 80.00 60.00 50.00 51.00 68.75 60.13 C+ ✔ 	

27 22030100251 SABIRA	ZILVI
ATIKAH 90.00 85.00 95.00 78.00 85.00 100 86.75 A ✔ 	

28 22030100254 ARSA	BIMO
HAIDAR 82.50 80.00 85.00 78.00 58.00 81.25 75.13 B+ ✔ 	

29 22030100255 INDANA	ZULFA
HASANAH 90.00 85.00 95.00 79.00 69.00 100 83.00 A- ✔ 	

30 22030100280 ARIN	ABIDAH 87.50 80.00 95.00 77.00 70.00 100 81.75 A- ✔ 	
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NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2022/2023	GENAP

Mata	kuliah : Makroekonomi Nama	Kelas : D
Kelas	/	Kelompok :
Kode	Mata	kuliah : 0300007 SKS : 3

No NPM Nama
Mahasiswa

TUGAS
(40%)

TUGAS
1

(50%)

TUGAS
2

(50%)

UJIAN
TENGAH

SEMESTER
(25%)

UJIAN
AKHIR

SEMESTER
(25%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus Sunting

KRS? Info

31 22030100285 ANGGI	NOVITRI 92.50 90.00 95.00 79.00 63.00 100 82.50 A- ✔ 	

32 22030100287 NADA	AFIFAH
AYUNI 97.50 100.00 95.00 74.00 64.00 100 83.50 A- ✔ 	

33 22030100295 MUHAMAD	YUDA
FERDIANSYAH 85.00 80.00 90.00 79.00 62.00 93.75 78.63 B+ ✔ 	

34 22030100297 FIKRI
FATHURRAHMAN 77.50 75.00 80.00 50.00 60.00 75 66.00 B- ✔ 	

35 22030100308 NUR
SALSALBILAH 87.50 80.00 95.00 78.00 73.00 100 82.75 A- ✔ 	

Tanggal	Cetak	:	Kamis,	13	Juli	2023,	13:12:03
Paraf	Dosen	:	

Rony	Edward	Utama,	S.E,M.M,	M.M,	S.E
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